DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERLOCUÇÕES DOCENTES
NA ESCOLA MARIA FERREIRA NA CIDADE DE MANAUS/AM: O CENÁRIO
EDUCACIONAL PÓS-PANDEMIA COVID-19, NOVOS CONTEXTOS, SUAS
REALIDADES E DESAFIOS de autoria de ROSANE MIRANDA DE SOUZA, WAGNER
BARROS TEIXEIRA, MARÍA ROSEMEIRE MOREIRA DA COSTA MENEZES, ANTÔNIO
CARLOS MAGALHÃES DE MENEZES, ANDERSON CLAY RODRIGUES, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110715